
 

 

UCHWAŁA NR XV/113/25 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę   w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz  przyznawania 

zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli będących pedagogami, psychologami, logopedami, terapeutami pedagogicznymi 

i doradcami zawodowymi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/339/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27  kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli będących 

pedagogami, psychologami, logopedami, terapeutami pedagogicznymi i doradcami zawodowymi (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2018 r. poz. 2581) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Kamil Jesionowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2946



Załącznik do uchwały Nr XV/113/25 

Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Placówka 

 

(1) 

Stanowisko 

kierownicze 

(2) 

Obniżony tygodniowy 

obowiązkowy 

wymiar zajęć 

(3) 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy w Warninie 

1. dyrektor 4 

2. wicedyrektor 6 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Polanowie 

3. dyrektor 4 

4. wicedyrektor 6 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Koszalinie 

5. dyrektor 5 

6. wicedyrektor 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2946


		2025-07-01T10:23:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




